EDITAL Nº 377/2025

DIVULGA O RESULTADO FINAL DOS DIRETORES

ESCOLARES QUALIFICADOS PARA A ESCOLHA DE DIRETORES DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CRISSIUMAL, CONFORME EDITAL

Nº 355/2025.

 HOMOLOGAÇÃO DA LISTA FINAL DOS DIRETORES DE ESCOLA

MARCO AURELIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do Edital N.º 355/2025, TORNA PÚBLICO o resultado Final dos Diretores de

escola, conforme anexo a este Edital:

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

CRISSIUMAL, Estado do Rio Grande do Sul, aos 17 dias do mês de outubro

de 2025.

MARCO AURELIO NEDEL
Prefeito Municipal

Certifico que este Documento foi afixado no local destinado de Publicações Oficiais nesta
Prefeitura Municipal no dia 17/10/2025.

ANEXO 01

EDITAL 377/2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - DIRETORES DE ESCOLA,

CONFORME EDITAL Nº 355/2025;

CARGO: DIRETORES ESCOLARES.

Nome do Inscrito

Unidade Educacional

Thais Lippert Caneppele EMEF Rotermund

Data de criação do documento: 17/10/2025 às 09:16:30

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

EK1        YOG        M0Z        69G

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/EK1-YOG-M0Z-69G

		2025-10-17T09:44:12-0300
	Assinatura Betha Cloud Fernando Henrique Bins - fernandobins-crissiumal-rs-gov-br
	Betha Sistemas

		2025-10-17T10:40:50-0300
	Assinatura Betha Cloud Marco Aurelio Nedel - 19040547068
	Betha Sistemas